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Passion & Cakes since 1873

codigo 8108463
CHOCOLATE CRUNCH CAKE

¢Oye ese crujido tan delicado? Se trata de una base de bizcocho oscuro con una
capa crujiente elaborada con crema de cacao y avellanas, galleta finamente
laminaday nuez picada. Por encima, le afiadimos un relleno de cremalligeray
una capa de crema de chocolate enriquecida con nata montada y queso
cremoso. Para acabar, ponemos unos dados de bizcocho, crema de chocolate y
avellanas picadas en trozos grandes, todo ello adornado con bizcocho
desmigado.

— “Il 12 porciones
7NN g 24 cm

peso tamarnio peso por porcion estado
1600g @ 24cm aprox. 134g
udes/caja porciones corte cdédigo
4 12 precortadas 8108463

Denominacion del alimento

Base de bizcocho con sabor a chocolate, con crema de avellanas y cacao (8%) y una capa fina de galleta, y sobre ella una
capa de chocolate blanco ligeramente coloreada (26%) y una capa de chocolate (26%), realzada con nata y queso de pasta
blanda. Decorado con cubitos de bizcocho cubiertos de glaseado de cacao (12%), ultracongelado, precortado en 12
porciones.

Ingredientes

Ingredientes: NATA (LECHE) (17%), QUESO de pasta blanda graso (LECHE) (12%), aztcar, relleno de crema de AVELLANAS y
cacao (8%) (azlcar, aceite de colza, AVELLANAS, grasas vegetales (manteca de karité, grasa de coco), cacao en polvo
desgrasado, emulgente (E 322)), agua, chocolate (6%) (pasta de cacao, aziicar, manteca de cacao, emulgente (E322)), harina
de TRIGO, aceite de colza, LECHE entera, HUEVO entero, chocolate (3%) (azlcar, pasta de cacao, manteca de cacao,
MANTEQUILLA clarificada (LECHE), cacao en polvo desgrasado, emulgente (E 322) (SOJA)), dextrosa, grasa de coco, bizcocho
fino (2%) (harina de TRIGO, azUcar, aceites vegetales en propocidn variable (aceite de girasol, aceite de colza),
MANTEQUILLA clarificada (LECHE), LACTOSA (LECHE), proteina de la LECHE, sal de mesa, extracto de malta de CEBADA
(GLUTEN), gasificante (E 500), emulgente (E 322)), cacao en polvo desgrasado (2%), AVELLANAS (2%), chocolate blanco
(2%) (azlcar, manteca de cacao, LECHE entera en polvo, emulgente (E 322)), jarabe de glucosay fructosa, gelatina,
humectantes (E 420, E 422), emulgente (E 471), almidén de TRIGO, almidén modificado, manteca de cacao, sal de mesa,
gasificantes (E 450, E 500), LECHE en polvo desnatada, aromas naturales, alimentos colorantes: extracto de cartamo,
corrector de acidez (E 300), harina de arroz. Puede contener trazas de otros FRUTOS DE CASCARA y CACAHUETES.
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cédigo 8108463
CHOCOLATE CRUNCH CAKE

Recomendaciones de descongelacion:

Recomendaciones de descongelacién: retirar el producto congelado del envase. Descongelar el producto entero en la

nevera (6 -7 °C) en aproximadamente 8 horas.

Valores nutricionales por 100g

Valores nutricionales por 100g

Valores nutricionales

k) 1567 K

kCal 377 keal

Grasas 25,649
de las cuales acidos grasos saturados 12,2 g

Hidratos de carbono 30,89
de los cuales aziicares 2484

Fibra 2349

Proteinas 4649

Sal 0,33g

Gluten

Lactose

Galactose

Alérgenos

Alérgenos cuando el ingrediente contienen IO W G [P =

Cereales que contengan gluten, o sus variedades hibridas y productos
derivados

Crustaceos y productos a base de crustaceos

Huevos y productos a base de huevo

Pescado y productos a base de pescado

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes

Soja y productos a base de soja

Leche y sus derivados (incluida la lactosa)

Frutos de cascara y productos derivados

Apio y productos derivados

Mostaza y productos derivados

Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo

Diéxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/kg
o 10 mg/litro

Altramuces y productos a base de altramuces

Moluscos y productos a base de moluscos
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cédigo 8108463
CHOCOLATE CRUNCH CAKE

Dimensiones del producto

Fecha de duracién minima 18 Meses
Vencimiento 3 Meses
Longitud 253mm
Anchura 249mm
Altura 88mm

Datos de unidad

Pieza EAN 4004311184639
Peso neto 1600g

Peso bruto 1787¢g

Longitud 253mm
Anchura 249mm

Altura 88mm

Informacion caja

Caja EAN 4004311084632
Material Papel/Cartén
Latara 969¢g
Peso neto 6400g
Longitud 515mm
Anchura 258mm
Altura 184mm
status 17.04.2024
cr'\
L~

E I b h Erlenbacher Backwaren GmbH - www.erlenbacher.de
rienoacher Wasserweg 39 - 64521 GroR-Gerau - Tel. +49(0)6152 - 803-351

Passion & Cakes since 1973



cédigo 8108463
CHOCOLATE CRUNCH CAKE

Datos de palé

Tipo

Manejo

Numero de cajas por capa
Numero de capas

Numero de paquetes individuales por palé
Peso neto

Peso bruto sin palé

Peso bruto (incl. palé de 22 kg)
Peso de paquete

Numero de unidades por caja
Longitud

Anchura

Altura
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Euro
Retornable
6

9

216
346kg
398kg
420kg
52kg

4
1200mm
800mm
1801Tmm
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